
PÄÄKAUPUNKISEUDUN NUORTEN SARJAKILPAILU 2010 

 

19.05. Helsingin Suunnistajat www.helsinginsuunnistajat.fi 

02.06. Rastihaukat  www.rastihaukat.fi 

18.08. Lynx   www.lynx.fi 

02.09. Pihkaniskat  www.pihkaniskat.fi 

13.09. Espoon Suunta  www.espoonsuunta.fi  

 

Pääkaupunkiseudun nuorten sarjakilpailut ovat epävirallisia kilpailuja Espoon, Helsingin, Kirkkonummen 
ja Vantaan suunnistusseurojen nuorille. Niiden tarkoituksena on olla ensiaskel kohti kansallisia kilpailuja 
seuran harjoitusten jälkeen. Ne tarjoavat hyvän harjoitusmahdollisuuden ja kilpailun myös 
kokeneemmille nuorille maastoissa, jotka soveltuvat hyvin nuorisosuunnistukseen. Kilpasarjoihin voi 
osallistua suunnistamalla yksin. Entiseen tapaan voi osallistua myös saattajan tai parin kanssa, mutta 
saattaja- ja parisarjoissa ei lasketa pisteitä. Kaikki kolmessa tapahtumassa käyneet palkitaan mitalilla 
kauden lopussa. 

 

Kilpasarjat: 
tytöt:  D8RR, D10RR, D12TR, D12, D14  
pojat:  H8RR, H10RR, H12TR, H12, H14  
 
(RR=rastireittirata: maastossa yhtenäinen nauha,  jonka varrella rastit ovat. Reitin varrella 
oikaisumahdollisuuksia, joita saa käyttää hyväkseen). 

(TR= tukireittirata: sama nauha kuin RR-radalla, mutta rastit sijaitsevat jonkin verran sen ulkopuolella. 
Tukireittiä voi käyttää hyväkseen tai suunnistaa siitä välittämättä rastilta rastille.) 

 
Saattaja- ja parisarjat: 
S-RR  (saattaja tai pari rastireitillä, ei ikärajoituksia) 
S-TR  (saattaja tai pari tukireitillä, ei ikärajoituksia) 
S-12, S-14  (saattaja tai pari 12- tai 14-vuotiaiden radalla, ei ikärajoituksia) 
 

Rastien hakuun voi lähteä klo 17-18.30. Ilmoittautuminen on kilpailupaikalla. Emit-leimaus, järjestäjillä on 
lainata muutamia emit-kortteja. Tapahtumat ovat ilmaisia em. alueen seurojen nuorille.  

Pistelasku ja tulokset: osakilpailun sarjavoittaja saa 100 pistettä. Seuraavaksi tullut saa 100 pistettä miinus 
aikaeroa vastaavat pisteet, jne.. (Aikaero: 1 min. = 1 piste.) Keskeyttäneet ja vain osan rasteista löytäneet 
= 10 p. Tulokset julkaistaan järjestävän seuran nettisivuilla. Yhteistuloksiin lasketaan 3 suurinta saman 
sarjan pistemäärää.  

Tarkemmat paikka- ym. tiedot ovat järjestäjäseurojen nettisivuilla. 


